
 

         
                                                                         ( . . .) 

                                            2567 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                . .2545       22              
                                                                  ( . . .)     32              
                                             120                                                         
                                                                                                        
                     ( . . .)                                                                          
                                                                                               
( . . .)        11                    1/2568             15        2568                                         
2567               5         . .2568      09.00  .                                                   
       (             )        251         2                                            
        

                14         . .2568 

 

 

                                          (                      ) 

                                                               

                                                                              ( . . .) 



             (ส.ส.ก.2) 006/2568 

 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร  จ ากัด กองท่ี 2 
เรื่อง  ก าหนดการประชุมใหญ่สามัญประจ าปี 2567 

......................................................................................... 

  อาศัยอ านาจตามพระราชบัญญัติการฌาปนกิจสงเคราะห์ พ.ศ. 2545 มาตรา 22 และข้อบังคับ
สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร  จ ากัด กองท่ี 2 ข้อ 32 ให้คณะกรรมการ
ด าเนินกิจการเรียกประชุมใหญ่สามัญประจ าปี ภายใน 120 วัน นับแต่วันส้ินปีปฏิทิน และแจ้งก าหนดการประชุม
ใหญ่สามัญประจ าปีให้สมาชิกทราบ ในการนี้ผู้ตรวจบัญชีของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์       
ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองท่ี 2 ได้ด าเนินการตรวจสอบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ พร้อมรับรองงบการเงิน
เรียบร้อยแล้ว คณะกรรมการด าเนินกิจการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร 
จ ากัด กองท่ี 2 ชุดท่ี 4 ในคราวประชุมครั้งท่ี 1/2568 เมื่อวันท่ี 24 มกราคม พ.ศ. 2568 มีมติเห็นชอบ
ก าหนดการประชุมใหญ่สามัญประจ าปี 2567 ในวันเสาร์ท่ี 29 มีนาคม พ.ศ. 2568 เวลา 09.00 น. ณ อาคาร
หอประชุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด (ส านักงานใหญ่) เลขท่ี 251 ถนน เทศา 2 ต าบลในเมือง 
อ าเภอเมือง จังหวัดก าแพงเพชร  
  

    ประกาศ ณ วันท่ี 14 มีนาคม พ.ศ. 2568 

 

(นายมานพ  อ่วมสถิตย์) 
นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

  ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองท่ี 2 
 

 



             (ส.ส.ก.3) 004/2568 

 

 

 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกจิสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรพัย์ครกู าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 

เรื่อง  ก าหนดการประชมุใหญ่สามัญ ประจ าปี 2567 

......................................................................................... 

  อาศัยอ านาจตามพระราชบัญญัติการฌาปนกิจสงเคราะห์ พ.ศ. 2545 มาตรา 22 และข้อบังคับ

สมาคม ฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3ข้อ 32 สมาคมฯ    

ให้คณะกรรมการด าเนินกิจการเรียกประชุมใหญส่ามัญ ประจ าปี ภายใน 120 วัน นับแต่วันสิ้นปีปฏิทิน           

และแจ้งก าหนดการประชมุใหญส่ามัญประจ าปี 2567 ให้สมาชิกทราบ  ผูต้รวจบัญชีของสมาคมฌาปนกิจ

สงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรพัย์ครกู าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 ได้ด าเนินการตรวจสอบเอกสาร

หลักฐานต่าง ๆ พร้อมรบัรองงบการเงินเรียบร้อยแล้วนั้น คณะกรรมการด าเนินกิจการสมาคมฌาปนกิจ

สงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรพัย์ครกู าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 ชุดที่ 3 ในคราวประชุมครั้งที่ 

1/2568  เมื่อวันที ่22 มกราคม 2568 มีมติก าหนดให้มี การประชุมใหญ่สามัญ ประจ าปี 2567                                 

ในวันเสาร์ท่ี 5 เมษายน 2568 เวลา 10.00 น. ณ อาคารหอประชุมสหกรณ์ออมทรพัย์ครูก าแพงเพชร 

จ ากัด (ส านักงานใหญ่) เลขที่ 251 ถนนเทศา 2 ต าบลในเมือง อ าเภอเมือง จังหวัดก าแพงเพชร  

 
  

      ประกาศ ณ วันที ่17 มีนาคม พ.ศ.2568 

 

        (นายเอก  จาดด า) 

นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

           ของสมาชกิสหกรณ์ออมทรัพยค์รูก าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 
 



 
                      ท่ี 6/2568 

 

 

 
 

ประกาศสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 
เรื่อง กำหนดวันการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 

......................................................................................... 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการฌาปนกิจสงเคราะห์ พ.ศ.2545 มาตรา 22 และข้อบังคับสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 ข้อ 32 ใหค้ณะกรรมการดำเนินการ 
เรียกประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 120 วัน นับแต่วันส้ินปีปฏิทิน และแจ้งกำหนดการประชุมใหญ่สามัญ
ประจำปใีห้สมาชิกทราบ ในการนี้ ผู้ตรวจบัญชีของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 ได้ดำเนินการตรวจสอบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ พร้อมรับรองงบการเงนิเรียบร้อยแล้ว 
คณะกรรมการดำเนินการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 
ชุดท่ี 3 ประชุมครั้งท่ี 1/2568 เมื่อวันท่ี 15 มกราคม พ.ศ. 2568 มีมติเห็นชอบกำหนดการประชุมใหญ่สามัญ 
ประจำปี 2567 ในวันเสาร์ท่ี 5 เมษายน พ.ศ. 2568 เวลา 11.00 น. ณ อาคารหอประชุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด (สำนักงานใหญ่) เลขท่ี 251 ถนนเทศา 2 ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร  
  

 

ประกาศ ณ วันท่ี 17 มีนาคม พ.ศ. 2568 
 

 
 

(นายวิลสันต์ิ  ฝ้ันกาศ) 
นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 
 
 

 

 

 



             (ส.ส.ก.5) 6/2568 

  

 

 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 5 
เรื่อง  การประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 

......................................................................................... 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการฌาปนกิจสงเคราะห์ พ.ศ. 2545 มาตรา 22 และ
ข้อบังคับสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร  จำกัด กองท่ี 5 ข้อ 32  
ให้คณะกรรมการดำเนินการกิจการเรียกประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 120 วัน นับแต่วันส้ินปีปฏิทิน
และแจ้งกำหนดการประชุมใหญ่สามัญประจำปีให้สมาชิกทราบ  ในการนี้ ผู้ตรวจบัญชีของสมาคมของสมาชิก
สหกรณ์ออมทรัพย์ครู กำแพงเพชร  จำกัด กองท่ี 5  ได้ดำเนินการตรวจสอบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ พร้อม
รับรองงบการเงนิเรียบร้อยแล้ว  คณะกรรมการดำเนินกิจการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์
ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร  จำกัด กองท่ี 5 ชุดท่ี 3 ในคราวประชุมครั้งท่ี 1/2568 เมื่อวันท่ี 22 มกราคม 
2568 มีมติกำหนดให้มีการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 ในวันเสาร์ท่ี 5 เมษายน พ.ศ. 2568 
เวลา 13.00 น. ณ อาคารหอประชุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด (สำนักงานใหญ่) เลขท่ี 251 
ถนน เทศา 2 ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร  

 

                                                              ประกาศ ณ วันท่ี 17 มีนาคม 2568 

 

         (นายสอิ้ง กันยะมูล) 
                                     นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

                                        ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 5 
 



 (ส.ส.ก.6) 006/2568 

 
 

 

 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร  จ ากัด กองท่ี 6 
เรื่อง  การประชุมใหญ่สามัญประจ าปี 2567 

......................................................................................... 

  อาศัยอ านาจตามพระราชบัญญัติการฌาปนกิจสงเคราะห์ พ.ศ. 2545 มาตรา 22 และข้อบังคับ
สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองท่ี 6 ข้อ 32 ให้คณะกรรมการ
ด าเนินกิจการเรียกประชุมใหญ่สามัญประจ าปี ภายใน 120 วัน นับแต่วันส้ินปีปฏิทิน และแจ้งก าหนดการประชุม
ใหญ่สามัญประจ าปีให้สมาชิกทราบ ในการนี้ผู้ตรวจบัญชีสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์
ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองท่ี 6 ได้ด าเนินการตรวจสอบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ พร้อมรับรองงบการเงินเรียบร้อย
แล้ว คณะกรรมการด าเนินกิจการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด 
กองท่ี 6 ชุดท่ี 3 ในคราวประชุมครั้งท่ี 1/2568 เมื่อวันท่ี 21 มกราคม พ.ศ. 2568 มีมติเห็นชอบก าหนดการ
ประชุมใหญ่สามัญประจ าปี 2567 ในวันเสาร์ท่ี 29 มีนาคม พ.ศ. 2568 เวลา 10.00 น. ณ อาคารหอประชุม
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด (ส านักงานใหญ่) เลขท่ี 251 ถนน เทศา 2 ต าบลในเมือง อ าเภอเมือง 
จังหวัดก าแพงเพชร  
 

  จึงประกาศให้สมาชิกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ฯ กองท่ี 6 ทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ ณ วันท่ี 14 มีนาคม พ.ศ.2568 

 

                                        ( นายณรงค์  เย็นศรี ) 
อุปนายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

   ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัดกองท่ี 6 
 

 



 
                      ท่ี 6/2568 
 

 
 

 
 

ประกาศสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 
เรื่อง กำหนดวันการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 

......................................................................................... 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการฌาปนกิจสงเคราะห์ พ.ศ. 2545 มาตรา 22 และข้อบังคับ 
สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 ข้อ 32 ให้คณะกรรมการ
ดำเนินการเรียกประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 120 วัน นับแต่วันส้ินปีปฏิทิน และแจ้งกำหนดการประชุมใหญ่
สามัญประจำปีให้สมาชิกทราบ ในการนี้ ผู้ตรวจบัญชีของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 ได้ดำเนินการตรวจสอบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ พร้อมรับรองงบการเงนิเรียบร้อยแล้ว 
คณะกรรมการดำเนินการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 
ชุดท่ี 2 ประชุมครั้งท่ี 1/2568 เมือ่วันท่ี 15 มกราคม พ.ศ. 2568 มีมติเห็นชอบกำหนดการประชุมใหญ่สามัญ 
ประจำปี 2567 ในวันเสาร์ท่ี 5 เมษายน พ.ศ. 2568 เวลา 14.00 น. ณ อาคารหอประชุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด (สำนักงานใหญ่) เลขท่ี 251 ถนนเทศา 2 ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร  
  

ประกาศ ณ วันท่ี 17 มีนาคม พ.ศ. 2568 

 
 

 
 (นายสุนทร  อนุเพชร) 

 นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 
   ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 

 

รึกษา 




